Bilden innehaller extra tillbehor

KV UGARE bruksanvisning

00, KV650H, KV600FB, KV650HFB
Inledande serienummer: 102515001

Tillbehor
INBYGGD TILLVAL SLITSKYDD CASTER TUGG KV-FODRING SKYDD
DAMMSU FILT/MESH FOR
RSLANG KRAPPASE MUNSTYCKE
For 16v och gras i Okar Gor att Tuggar lév Okar husets Skyddar
dammiga munstyckets maskinen enkelt och minskar livslangd genom maskinen fran
utrymmen. livslangd kan rullas och den totala att forhindra att vader och vind
genom att styras pa slata volymen. det skadas. nar den inte
P/N 891126 forhindra att ytor. anvands.
FILTPASE det skadas
P/N 891132
891125 NATPASE P/N 891127 P/N 891128 P/N 891153 P/N 891134 P/N 891137

VIKTIGT — LAS NOGA INNAN DU ANVANDER MASKINEN OCH SPARA FOR FRAMTIDA BRUK

Delnr. 891203-SV 1 Formularnr. F102315A



KV PUSH bruksanvisning

[ INNEHALL |

SPECIFIKATIONER OCH LJUDNIVA/VIBRATION 3

INSTRUKTIONSETIKETTER

CHECKLISTA FOR INNEHALL

MONTERING

ANVANDNING

UNDERHALL OCH FELSOKNING

RITNING OCH RESERVDELSLISTA

FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE

Delnr. 891203-SV 2 Formularnr. F102315A


http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx
http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx

KV PUSH bruksanvisning

 SPECIFIKATIONER ]

KV600 KV650H KV600FB KV650HEB

Motor HK 6,0 HK (4,47 kW) 6,5 HK (4,85 kW) 6,0 HK (4,47 kW) 6,5 HK (4
Motortyp B&S Quantum HONDA B&S Quantum
Motor: Modell 112K020124E1 GSV190AN1L 112K020124E1
Branslekapacitet 15qt. (1,41) 1,6 qt. (1,51) 15qt (1,41)
Oljekapacitet 0,63 qt. (0,61) 0,58 qt (0,54 1) 0,63 qt. (0,6 8 gt (0,54 1)
Total vikt 112# (50,8 kg) 113# (51,3 kg) 112# (50, 113# (51,3 kg)
Total langd 59" (1,5 m) 59" (1,5 m) 59" (1,5 m)
Total bredd 26,5" (0,7 m) 26,5" (0,7 m) 26,5" (0,7 m)
Total hojd 42,75 (1,1 m) 42,75" (1,1 m) 42,75 (1,1 m)
Max. sluttning for arbete 20° 20°
Ljudniva enligt 108 dBA 109 dBA
2000/14/EEG
Ljudniva i éronhojd 88 dBA 89 dBA
Vibration vid operatérens 0,5 g (4,95 m/s?) 0,32 g (3,18 m/s?)
position

[ LIUDNIVA |

R,
g -\‘.\\\\
D L |
109 dB
Ljudnivan uppméttes i enlighet med 2000

Den listade ljudeffektnivan ar det hogsta v.
typskylt for din modells ljudeffek

<

a) vid operatdrens position

5 juli 2007 under foljande villkor.
et for alla modellerna som omfattas av denna bruksanvisning. Se maskinens

Allmé&nna villkor: Soligt
Temperatur: 88°F (31,1°C)
Vindhastighet: 2 mph (3,8 km/h)
Vindriktning: Syd-sydostlig
Luftfuktighet: 44 %

Barometer 30,07" Hg (764 mmHg)

VIBRATIONSNIVA, 0,5g (4,95 m/s?)

Soligt
Temperatur: 47,5°F (8,6°C)
Vindhastighet: 3 mph (4,8 km/h)
Vindriktning: Vastlig
Luftfuktighet: 87 %
Barometertryck: 29,98 Hg (101,5 kpa)

Delnr. 891203-SV 3 Formularnr. F102315A



KV PUSH bruksanvisning

[ INSTRUKTIONSETIKETTER ]

Foljande etiketter finns utplacerade pa din BILLY GOAT® KV Dammsugare Om nagon etikett ar skadad eller saknas, ersé
omedelbart innan utrustningen anvands. For att underlatta for dig att bestélla erséattningsetiketter finns deras deln
reservdelslistan. Varje etiketts korrekta placering kan avgéras med bilden och delnumret.

KEEP HANDS and FEET AWAY

YGANDE SKRAP
P/N 810736

ETIKETT VARNING HALL HANDER ETIKETT SAKERHET SKYDD ARTIKEL #20
OCH FOTTER BORTA P/N 100346
ARTIKEL #18 P/N 400424

AWARNING

CPRATIH 58 Tobt EOLMENT LAY aR
o A Y TS TATION BT AT M -un.uu
THE SAATON B ) SORPTAT L, PV I PO L

~
4\ WARNING
EXFLOSIVE FUEL
STOF ENGINE AND ALLOW TO
COOL BEFORE REFUELING.

ETIKETT EXPLOSIVT BRANSLE ETIKETT GNISTSLACKARE
ARTIKEL # 16 P/N 400268 P/N 100252

NINGSBAR ETIKETT
FINNS PA PASEN

[MOTORETIKETTER
HONDA

BRIGGS & STRATTON

Lé&s bruksanvisningen fére anvandning. @
Lire le manuel d'utilisation avant la mise en route.

Vor Inbetriebnahme Bedienungs - und Wartungsanleitung lesen.
Favor leer las instrucciones de operacion antes de operar el motor.
Consultare il Manuale Uso e Manutenzione prima dell utilizzo.

Las Skotselinstruktionen Innan Start.

B READ OWNER'S MANUALS BEFORE OPERATION.

B LIRE LE MANUEL D'UTILESATEUR AVANT USAGE.

W VOR INBETRIEBNAHME UNBEDINGT
BEDIENUNGSANLEITUNG DURCHLESEN.

B NO UTILIZAR SIN ANTES NO HABER LEIDO EL MANUAL.

[ MOTORSTYRNIN ]

O&

o=

Honda gaskontroll Briggs gaskontroll

Delnr. 891203-SV 4 Formularnr. F102315A



KV PUSH bruksanvisning

[CHECKLISTA FOR INNEHALL

Billy Goat KV dammsugare levereras av fabriken i en férpackning och helt monterad med undantag for det 6vre handtaget

skrappasen och pasens snabbkoppling.
LAS alla sakerhetsanvisningar innan du monterar maskinen.

A ‘#’ VAR FORSIKTIG du tar ut maskinen ur forpackningen. Handtaget ar fast med kablar och vikt dve

A % FYLL PA MOTOROLJAN INNAN DU STARTAR

RESERVDELSPASE OCH MANUALER

om 6verensstammelse P/N-891057, buntband 900407 (2 st)

Garantikort P/N- 400972, bruksanvisning P/N-891203, allmanna sékerhetsanvisningar och varpingar P/N100294, férsékran
QFdrpackningsdelar
Checklista

—[] Skrappase
P/N-891132
ELLER
Filtpase
P/N -891126

] Monteringsanvisningar
P/N -891123

—L] Snabbkoppling
Bortkoppling
P/N -890630

L] Honda 6,5
GSV 190

L] Briggs & Stratton
6,0 HK Quantum

Washer 5/16 FLAT
8171003 qty. 4

Washer 1/4 SAE
8172007 qty. 2

Nut Acorn High Crown
840071 qty. 1

N
Nut Lock 5/16-18 { )
8160002 qty. 2 N\

QI (o)

Screwcap 1/4-20 X 2 " HCS ZP
8041010 qty. 1

Screwcap 5/16-18 X 1 3/4" GR 5
HCS ZP 8041031 qty. 2

Delnr. 891203-SV

Formularnr. F102315A



KV PUSH bruksanvisning

[ MONTERINGSINSTRUKTIONER

OBS: Artiklar inom () hittas i ritningen och reservdelslistan pa sidan 10-11.

1. MONTERA Lyft det 6vre handtaget (artikel 11), hamta artikel 34, 32 och 33 fran reservdelspasen. Montera och
ovre handtaget enligt bild med dessa artiklar. (Se Fig. 1)

2. FAST gasspaken (artikel 23) i handtaget pa antingen den hogra eller vanstra sidan beroende pa motor

nedan). Fast spaken med artikel 36, 37 och 39 fran reservdelspasen. Nar du har fast den anvander
att fasta kabeln i handtaget.

3. VECKLA UT skrappéasen (artikel 21) och fast pasens hals i snabbkopplingen (artikel 12). Fast dén sal i husets utlopp
(artikel 1) se Fig. 2 och 3.

4. FAST pésens remmar i 6glorna (foreméal 13) som finns monterade pa det évre handtaget.
5. ANSLUT tandstiftskabeln.

For in snabbkopplingen fran inuti pasen och tippa handtaget sa att det kan matas igenofi, forst.
anslutande anden och dra at bandet.

B&S THROTTLE @ :
POSITION ﬁ

sedan igenom den

HONDA THROTTLE
POSITION

Fig. 2

Fig. 1

Delnr. 891203-SV Formularnr. F102315A



KV PUSH bruksanvisning

[ ANVANDNING

DAMMSUGNING

JUSTERA MUNSTYCKETS HOJD: Munstycket kan héjas och sankas genom att vrida pa w
det réda vredet néra det bakre vanstra hjulet. Munstyckets hdjd bor anpassas efter hur y / ""|

dammsugaren ska anvandas. (Se bild. 4) '

FOR MAXIMAL UPPSUGNING: Hall munstycket néra skrapet, men var forsiktig s att
luftflédet inte stryps. OBS: Tryck aldrig ner munstycket i skrap.

RENSA TILLTAPPT MUNSTYCKE ELLER UTSUG: Sla av motorn och véanta tills
impellern har stannat helt eller koppla ur tandstiftkabeln. Anvand odmma handskar och
rensa ut det fastnade materialet.

Fara, det fastnade materialet kan vara vasst. Anslut tandstiftskabeln.

BAG ENCLOSURE INSTRUCTION:
NOTE:IT IS IDEAL TO DO THIS PROCEDURE W,
WITH BOTTOM PAD FACING UP.

E GROUND

-

STEP3:FOLD FLAP B STEP4: POSITION

WHILE HOLDING FLAP GROMMET OVER
A DOWN HARDWARE THEN
TWISTTO LOCK
SKRAPPASE
Skrappasar ar normalt utbytbara forbrukningsfose
OBS: Tém pasen regelbundet for att forhi elastas och vager mer an du orkar béra.
En extra filtpase finns tillganglig for dammsu miga forhallanden (se Tillbehor pa sidan 1).

ytor, sdsom motorn. Se till att motorn har stannat helt innan du tar av eller tommer

pasen.

Denna dammsugare &r avsedd
Dock anvands manga dam utrymmen dar damm blandas med skrapet. Du kan bara dammsuga i dammiga omraden under

mutsig, tom den och skaka den kraftigt for att lossa pa dammet.
om normal rengdring inte ar tillracklig. PAsen maste torka helt innan den anvands.

Ov, gras och annat organiskt material som du suger upp i din tradgard kan tommas i en kompost for att bli jord som du kan
anda pa din grasmatta eller i dina rabatter. OBS: Lat gréna traflisor torka innan du sprider ut dem runt levande véxter.

Delnr. 891203-SV 7 Formularnr. F102315A



KV PUSH bruksanvisning

[ UNDERHALL |

PERIODISKT UNDERHALL
Periodiskt underhall bor utforas med foljande tidsintervall:

Underhallsatgéard Varje anvandning Var 5:e timme (dagligen)
(dagligen)

Kontrollera 16sa, slitna eller skadade delar ®

Rengor skrappésen

Kontrollera att pAsens remmar ar atspanda

Motor (se motorhandboken)

Kontrollera om vibrationen ar for stark

DEMONTERA IMPELLERN
1. Vanta tills motorn har svalnat och koppla ur tandstiftkabeln.
2. Tém motorn p& bransle och olja.

3. Avlagsna péasen, snabbkopplingen och det évre handtaget. Vik, tj t rkablarna, styrhuset eller
armaturerna medan du avlagsnar handtagen.

4. Avlagsna husets topplatta genom att dra ut skruvarna som n ets utsida.
5. Lamna motorn fast i topplattan och vand den upp och ner&a npellern ar overst.
6. Avlagsna impellerskruven, lasbrickan och brickan.

7. Lyft upp impellern. Om impellern glider ut enkelt, @

8.

10.

11. Dra &t impellerskruven. Dra at impelle
sidan 15).

12. Fo6r att montera motorn i
13. Fyll pa bransle och olja
14. Anslut tandstiftskab

ven med ett vridmoment pa 33-38 ft Ibs. (44-51 Nm) (se artikel 30 pa

Jen, folj instruktionerna foér demontering i omvénd ordning.

Delnr. 891203-SV 8 Formularnr. F102315A



KV PUSH bruksanvisning

[ FELSOKNING

Problem

Mojlig orsak

Ldsning

Onormala vibrationer

L&s eller obalanserad impeller eller |6s
motor.

Kontrollera impellern och byt ut
Kontrollera motorn.

Suger inte upp eller har dalig
sugférmaga

Smutsig skrappase. Slanglock saknas.
Stopp i munstycke eller utlopp. Fér mycket
skrap.

Munstyckets hojd felaktigt.

Rengor skrappase Skaka
tvatta. Lokalisera slan
munstycke eller utlo
med skréapet.

Justera muns

Motorn startar inte

Gasen avstangd. Motorn ar inte i fullt
chokelage. Slut pa bensin. Dalig eller
gammal bensin. Tandstiftskabel ej
inkopplad. Luftrenare smutsig.

Motorn har last sig, ror sig inte

Skrap har fastnatiimpellern.
Motorproblem.

bransle. Anslut
engor eller byt ut

iker

Munstycket skrapar i marken i
den lagsta hojdinstallningen

Munstyckeshdjden feljusterad.

stera munstyckeshdjden (se
instruktionerna for att finjustera
munstyckeshgjden for harda ytor pa sidan

F6r mycket damm kommer
frdn pasen

Byt till filtpasen (se sida 1 "Tillbehor").

Delnr. 891203-SV

Formularnr. F102315A



(@)]
c
c
@
>
n
(0]
(2}
X’
>
S
O
I
7]
)
(el
=
el

[ KV PUSHRITNING

< ‘, ~.. -
: . I S
A o | ,7«
ol P

l‘lll‘v, -,,,” 3 4—
S/ ‘/

UF—7 WA

=== L

10 Formularnr. F102315A

Delnr. 891203-SV



KV PUSH bruksanvisning

[ KV PUSH DELLISTA

ARTIKEL KV600/KV600FB KV650H/KV650HFB
NR. BESKRIVNING DELNUMMER | ANTAL DELNUMMER ANTAL
1 HUVUDRAM HUS NY NEW KD 891100-S 1 891100-S 1
2 MUNSTYCKE TKV 891110-S 1 891110-S 1
3 AXEL WA KV MIKRO 891138 1 891138 1
4 PLATTA TOPP MOTOR KV 891007-1-S 1 891007-1-S 1
5 IMPELLER 12,75 WA PUSH VAC 891108-S 1 891108-S 1
6 LUCKAUTLOPP RAW 890148 1 890148 1
7 BRICKA 1/2" SAE Z/P 8172011 5 8172011 5
8 HJUL 12" X 2,5" LOPYTA 900509-S 4 900509-S 4
9 MOTOR 6,5 HK HONDA GSV190AN1L - - 840069 1
MOTOR 6,0 HP B&S 890622 1 - -
10 NEDRE HANDTAG KV 891050 1 891050 1
11 HANDTAG OVRE KV 891054-S 1 891054-S 1
12 SNABBKOPPLING 890630 1 890630 1
13 BULT 3/8"x2,125" LANG 520120 4 520120 4
14 HALLARE 360279 4 360279 4
15 GREPP HANDTAG 1" X9,5"LG 430342 2 430342 2
16 ETIKETT VARNING BRANSLE EN/SP 100261 1 - -
18 ETIKETT VARNING FARA 400424 2 400424 2
19 ETIKETT FARA FLYGANDE SKRAP 810736 1 810736 1
20 ETIKETT SAKERHET LAS BRUKSAVNISNINGEN 100346 1 100346 1
21 PASE SKRAP INGEN DRAGKEDJA KV 891132 1 891132 1
PASE FILT MED KJOL (FB-MODELLER) 891211 1 891211 1
23 KABEL GAS 42" MED CHOKE 891036 1 891027 1
25 SKRUV J 3/8-16 X 6" 891071 1 891071 1
26 BUNTBAND 900407 3 900407 3
27 LASBRICKA 3/8" STMED 8177012 1 8177012 1
28 NYCKEL 3/16 FYRKANTS X 1,25 9201080 1 9201080 1
29 MUTTER 1/4420 KUPOL 840071 1 840071 1
30 SKRUVLOCK 3{8-24X14LOQCKTITE 900154 1 - -
SKRUVLOCK 3/824X1 1/2"GR. 8 - - 900344 1
31 SKRUVLOCK 1/4 - 20,x 5/8 HWH 890359 16 890359 16
32 BRICKAS/16 PLATT BRICKA Z/P 8171003 16 8171003 16
33 SKRUVLQOCK 5/16-18 X 1,75 ZP 8041031 8 8041031 8
34 LASMUMBER 5/16-18 8160002 8 8160002 8
35 SKRUVLOCK 1/4-20 X 3/4" 8041004 2 8041004 2
36 BRICKA 1/4" SAE ZP 8172007 10 8172007 10
37 NYLONINLAGG LASMUTTER 1/4-20 UNC 8160001 8 8160001 8
38 1/2-13 KUPOLMUTTER NP MED LAPP 890530 4 890530 4
39 SKRUVLOCK 1/4-20x2" HCS ZP 8041010 1 8041010 1
40 SKRUV PLAST 1/4-10 X 1 891039 8 891039 8
41 SKRUV 3/8 x1 1/2 TAPTITE 890408 3 890408 3
42 MUNSTYCKE OVRE HALVAKV 891002 1 891002 1
43 MUNSTYCKE NEDRE HALVA KV 891003 1 891003 1
44 PLUGG HUS KD LB 900146-01 1 900146-01 1
45 SKRUV GANGSKARANDE 10-24 X 1/2 891043 1 891043 1
46 ETIKETT KV PUSH 891045 1 891045 1
47 SKRUVLOCK 1/4-20 X 1" 8041006 6 8041006 6
48 FASTE MUNSTYCKE KV 891208 2 891208 2
50 MELLANLAGG 1,5 YD X,875 ID X ,975 THK - - 890616 1
51 BRICKA 1,5 YD X,453 ID X,25 THK 440153 1 440153 1
52 BRICKA 1/2" FC 8171006 2 8171006 2
53 FJADERKOMPRIMERING 891072 1 891072 1
54 VRED 3/8-16 ROTT 891070 1 891070 1
55 LASMUTTER 3/8-16 SMAL 8161042 1 8161042 1
56 ETIKETT GNISTSLACKARE EN/SP - - 100252 1
90 ETIKETT TILLVERKAD | USA 520116 1 520116 1
91 SKYDDSHYLSAFLANS 1/2" FORMAD 830176 1 830176 1
92 FJADERKOMPRIMERING 400332 1 400332 1
93 KULLAGER FLANS 900774 4 900774 4

Delnr. 891203-SV

11

Formularnr. F102315A




KV PUSH bruksanvisning

en  English i Suomi v  Latviedu ru - Pycckuii

bg  6bnrapcku esuk fr Francais nl  Nederlands sl Slovenscina
cs  Cestina el EMnvIKa no Norsk sk Slovak

da  Dansk hr Hrvatski pl  Polski sv. Svenska

de Deutsch hu  Magyar pt  Portugués tr  Tirkce

es Espafiol it Italiano ro Romana

et eesti keel It Lietuviy
en EC Declaration of Conformity el AnAwon ocuppdépewaong EK pl Deklaracja zgodnosci UE
bg  [eknapauyus 3a cbomeemcmeue ¢ esporielickume hu EU Megfelel6ségi nyilatkozat pt Declaragéo de Conformidade a
cmaHdapmu hr EC Deklaracija o sukladnosti ro Declaratie de conformitate C.
cs  ES Prohlaseni o shodé it Dichiarazione di conformita CE ru BaseneHue o coomgemcm Cl pmam u am
da EC Overensstemmelseserkleering It EB atitikties deklaracija EC
de EG-Konformitatserklarung v EK Atbilstibas deklaracija sl ES izjava o skladnosti
es Declaracion de Conformidad de la CE nl E.G, Conformiteitverklaring sk Vyhlasenie o zhode
et EU vastavustunnistus no CE konformitetserkleering sv EG-forsakran om 9 e
fi EC- vaatimustenmukaisuusvakuutus tr EC Uygunluk Dekl
fr Déclaration de conformité CE
en Category Vacuum el Katnyopia  kevd Préznia
bg Kateropus Bakyym hu  Kategéria  vakuum vacuo
cs Kategorie  Vakuové hr  Kategorija  Vakuum tegorie  vid
da  Kategori vakuum it  Categoria  vuoto Kateropus  akyym
de Kategorie  Vakuum It  Kategorija Dulkiy Kategqr!]a va}kuumiska
es Categoria  Aspiradora v Kategorija vakuums Kategoria  vakuove
et Kategooria vaakum nl Categorie  vacuim Kategori vakuum
i Kategoria tyhijid no Kategori vacuum tr Kategori Vakum
fr  Catégorie  vide
en This is to certify that the products listed in this document meet the requirements of the Eurg i w, and can carry the CE mark.
These models comply with the following Directives and related Standards
bg  [eknapayusma ce usdaea 8 ydocmosepeHue Ha mosa, Ye u3bpoeHume rnpodykmu cbomee aHdapmume Ha npasHuUme HopMu Ha Eepornelickus cbio3 U
mozam da Hocsim 3Haka CE. Modenume u3nbriHsieam dupekmueume U mexHume g akmo criedea.
cs Timto stvrzujeme, Ze vyrobky uvedené v tomto dokladu splriuji poZadavky zakon ‘enstvi a mohou byt
oznaceny znackou CE. Tyto modely spliiuji nasledujici smérnice a souvisejici
da Det bekreeftes hermed, at de produkter, der er neevnt i dette dokument, opfylder bestemimelserne i EU-lovgivningen og kan baere CE-meerkatet.
Disse modeller er i overensstemmelse med falgende direktiver og relat
de Hiermit wird bescheinigt, dass die in diesem Dokument aufgefihrten i setzlichen Bestimmungen der Europaischen Gemeinschaft
Uibereinstimmen und das CE- Zeichen tragen kénnen. Diese Modell Richtlinien sowie weitere anzuwendende Normen
es La presente certifica que los productos enumerados en este docume s requerimientos de la Legislacion de la Comunidad Europea, y que pueden portar la marca
CE.
Estos modelos cumplen con las siguientes Directrices y Esi
et Kinnitame,et eespool nimetatud tooted vastavad Euroop > luse nduetele ja kannavad CE-margistust. Eespool nimetatud mudelid vastavad
jargmistele direktiividele ja seotud standardile:
fi Vakuutamme, etté tassé asiakirjassa luetellut tuotteet taytta uroopan Unionin lainsaéddannon asettamat vaatimukset ja voi saada CE-merkinnan.
Naméa mallit tayttavat seuraavien direktiivien j ja niitd koskevien'standardien vaatimukset:
fr Nous déclarons par la présente que les prod entionnés dans le document sont conformes a la |égislation de la Communauté européenne et peuvent porter le marquage CE.
Ces modeéles sont conformes aux directive 2s et aux normes connexes :
el Me v mapouoa dnAwon mioTorroigiral Ta TTOU avagépovral oTnv mapoloa mAnpouv 1ig amaitioeis g Eupwraikrc Koivorikri¢ NopoBeaiag kai umopouv va gépouv
onuavon CE. Ta povréAa aurd oupuop® ouBeg OOnyies kai Ta axerika Mporuma.
hu Ez annak tandsitaséara szolgdl, hog u tumban felsorolt termékek megfelelnek az Eurépai kdzdsségi jog kdvetelményeinek és viselheti a CE jelzést.

Ezek a modellek eleget teszne O frdnyelveknek és vonatkozé szabvanyoknak.
hr Ovo je potvrda da proizvodi K
Ovi modeli zadovol;ava/u sljedece direkti odgovarajuce standarde.
it Si certmca che i prodotti elenca

Saja dokumenta uzskaititie lzstrédéjumi atbilst Eiropas Kopienas Likuma prasibam un var tikt markéti ar emblému CE.
Sie modeli atbilsts se Sajam Direktivam un attiecigajam Normam.

van de CE markefing. Deze modellen voldoen aan de volgende richtlijnen en bijpbehorende normen:
ifiserer at produktene som er nevnt i dette dokumentet oppfyller kravene som stilles av EU, og at de dermed kan CE-merkes.

odelos estéo de acordo com as seguintes diretivas e padrdes relacionados.
2zenta se atesta faptul ca produsele mentionate in acest document indeplinesc cerintele de Drept Comunitar European si pot
igla C.E. Aceste modele sunt in conformitate cu urmatoarele directive si standarde asociate.
0AWUM ydocmosepsiemcsi, Ymo fepeyucieHHble 8 amom doKyMmeHme u3desusi coomeemcemaytom mpeboeaHusiM 3akoHo8 Esporelickozo Coto3a u Moeym 6bimb
060o3HaveHbl 3Hakom CE. Omu modenu omeeyatom mpebosaHusm credyouux OUpekmue u Coomeemcmayrowux cmaHoapmos.

To sluzi kot potrditev, da izdelki, ki so navedeni v tem dokumentu, ustrezajo zahtevam zakonodaje Evropske skupnosti in so lahko opremljeni z oznako CE.

Ti modeli so v skladu z naslednjimi direktivami in povezanimi standardi.

Tymto vyhlasujeme, Ze vyrobky uvedené v tomto dokumente, splfiaju poziadavky zakonov ES a mézu byt oznaéené znaékou CE. Tieto modely vyhovuijt

nasledujicim smerniciam prislusnym normam.

Harmed forsakras att produkterna som finns listade i detta dokument uppfyller kraven i Europeiska gemenskapens lagstiftning och kan férses med CE-maérket.
Modellerna uppfyller féljande direktiv och tillhérande normer.
Bu belgede belirtilen dirtinlerin Avrupa Birligi Yasasi gereksinimlerini karsilayarak CE isareti tasiyabilmesini onaylamak igindir. Bu modeller asagidaki Direktif ve ilgili Standartlaria
uyumludur

Delnr. 891203-SV 12 Formularnr. F102315A



KV PUSH bruksanvisning

en Directive: 2006/42/EC hu Irényelv: 2006/42/EC pt Diretiva: 2006/42/EC
bg [AupektuBa: 2006/42/EC el Odnyia: 2006/42/EC ru  [upektusa: 2006/42/EC
cs  Smeérnice &. 2006/42/EC hr  Direktiva: 2006/42/EC ro Directiva:  2006/42/EC
da Direktiv: 2006/42/EF it Direttiva: ~ 2006/42/EF sl Direktiva:  2006/42/EF
de Richtlinie:  2006/42/EG It Direktyva: 2006/42/EG sk Smernica:  2006/42/EG
es Directriz: 2006/42/EC Iv Direktiva: 2006/42/EC sv  Direktiv: 2006/42/EC
et  Direktiiviga: 2006/42/EU nl Richtlijn:  2006/42/EU tr  Direktif: 2006/42/EU
fi Direktiivi: 2006/42/EC no  Direktiv: 2006/42/EC
fr  Directives: 2006/42/CE pl  Dyrektywy: 2006/42/CE
Guaranteed Sound Measured Sound Power
en Model N Sound Pressure Level at Operator's Ear (1) Engine Net Power Hand/Arm Vibration (2)
ower Level Level
oo reparmupario weona | HansiraHe Ha 3gyka, 13MepeHo Ha HBOTO Ha YOTO Ha M BU6paLIA Ha AnanTa M Ha
g Mopen aopa 13MepeHo HABO Ha 3Byka oneparop (1) JoWHOCT Ha aBuraTens pekaa (2)
Garantovana hiadina | Zméfena hladina | Hiadina akustického taku nanfena u ucha obsluhuiici Uzitesny vykon Vibrace
cs Model ana -
akustického vikonu | akustického vkonu osoby (1)
motoru rukou/paz
Vibratio
daModel | Garanteret stajniveau | Malt stajniveau Lyduryksniveau ved brugerens are (1) Maskine Netto kraft
Garantierter Gemessener
de Model am Ohr der o
esModelo | Nive! garantizado de Nivel medido de Nivel de presion actistica en el oido del operador (1) Potencia neta del motor @
potencia actistica potencia acistica
Garanteeritud | Moddetud helivaimsuse j j
et Mudel . Helirshu tase kasutaja kérva juures (1) Masin puhas Massi
helivimsuse tase tase
fi Mall Taattu Mitattu taso kayttajan korvan tasolla (1) Mootorin en/kasivarren tirind (2) | Paino
Niveau sonore au niveau p ¢
fr Modele | Niveau de bruit garanti| Niveau de bruit mesuré ra"°."sl :”h'"vea; dela 1 \asse
de loreille de Fopérateur (1) main/du bras (2)
. Eyyunuénotaeun | Merpngeioa otéeun . - ) . R . )
el Moviého ! ‘ 166N nXT Krig T £ag To aUTT Tou Ye1p1 T (1) KaBapr10xs K XeipoBpaxiovkisomon 2) | Maga
XTI K 10X00g X K 10XG0g
) ) - Hangnyomés szint Motor hasz
humodel | ‘E‘G:':"m‘:: - Mert "a"g:::‘es"me"y Keézikar vibraci6 (2) Tomeg
gieljestimeny s s a gépkezels filénél (1)
Zajantenarazina | | )
hr Model zmjerena 'T'"a snage €10 snaga motora Vibracije Sake/ruke (2) Masa
snage zvuka zvuka
) Livello acustico | - ) )
it Modello garantito Livello acustico misurato Potenza netta motore Vibrazioni a mani/braccia (2) | Massa
It Modelis | G2rantuotas triuksmo | - Pamatuotas triuksmo Variklio bendras galingumas Rankenos vibracija (2) Masé
ygis ygis
Dzingj Rokas/pl
Garantetais skanas | lzmritais skanas jaudas zinéja okasipleca
v Modelis ! > Masa
jaudas Tmenis limenis )
neto jauda vibrécia (2)
Gegarandeerd Geme Trillng
nl Model bi het oor van de gebruiker (1) Netto motorvermogen Mass
geluidsdrukniveau geluidsd
van hand/arm (2)
Lydurykeniva Hand/
Gi tert
1o Modell . d:’?:g::\lé Malt lydstyrkeniva Motorens netto krefter Masse
ydsty ved operatarens ore (1) arm-vibrasjon (2)
Gwaran| oriom moc Poziom cisnienia Drgania
pl Model pozio 4 Moc netto silnika Masa
akustycznego w uchu operatora (1) rekilramienia (2)
pt Modelo N'VES‘::\ ::z:‘;: de | Niveis de presséo do som no ouvido do operador (1) Poténcia ttil do motor Vibragdo na méolbrago (2) | Massa
Nivel de presiune acustica
Nivel de zgomot mésurat Putere nets motor Vibratie marsibrat (2) Masa
Ia urechea operatorului (1)
” . Yposers 3myoBoro AasneHA ” .
amepersiipomerts ———— il
38yK0BO MOUIHOCTH amecre oneparopa (1) nanonspycax (2)
Zajamzenaraven | 1zmerjena raven zvine Raven zvofnega tiaka zhodna
i © N 4 W Tresljaji na rokah (2) Masa
2vogne mai mogi - ; )
pri usesu uporabnika (1) moé motorja
<K Mode Zarucena hiadina Namerané hiadina | Hiadina akustického tlaku posobiaceho na ucho obsluy] disty vikon Ruka/Rameno asa
akustického vykonu |  akustického vykonu ) motora Vibracia (2)
Garanterad Liudirycksniva
sv Modell e Uppmt ljudeffekiniva Motoreffekt netto Hand-/ amvibrationer (2) | Massa
ljudeffekiniva )
vid operatérens ora (1)
Garanil ses Guca | ©stlen Ses Gucu
tr Model i et Operatérin Kulagindaki Ses Basng Seviesi (1) Makine Net Gicil EllKol Titre simi (2) Ak
eviyesi Seviyesi
KV600 110 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 4470w 4,95 mis2 50.8 kg
KV60OFB 110 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 2474w 4.95 mis2 50.8kg
KVE50H 110 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 4.85KW 4,95 mis2 513kg
KVES0HEB 110 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 4.85 kW 4,95 mis2 513kg
KV600SP 110 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 2474w 58.5 mis? 58.5kg
KV600SPFB 110 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 2474w 3.29mis2 58.5kg
KVB50SPH 110 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 4.85 kW 3.29 mis2 58.9 kg
KV650SPHEB 110 dB(A) 109 dB(A) 89 dB(A) 4.85 kW 3.29mis? 58.9kg
TKVBS0SPH 113 dB(A) 112 dB(A) 92 dB(A) 485 kW 3.29mis2 64kg
TK50SPHFB 113 dB(A) 112 dB(A) 92 dB(A) 485 kW 3.29mis2 64 kg

Delnr. 891203-SV

13

Formularnr. F102315A



KV PUSH bruksanvisning

(1) 1SO 5395-1:2013 F.7 (EN 4871:1996)

(2) 1ISO 5395-1:2013 G.8 (EN 12096:1997, D.1)

Manufacturing Place / Keeper of Documentation

MscTo Ha npouaBoacTBo / Apxueap

Misto vyroby / Drzitel dokumentace

Fremstillingssted / Indehaver af dokumentationen
Herstellungsort / Verantwortlicher fiir die Dokumentation
Lugar de manufactura / Guardian de documentacién
Valmistamiskoht / Dokumentatsiooni hoidja
Valmistuspaikka / Asiakirjojen haltija

Lieu de fabrication / Personne chargée de conserver la
documentation

Tormog karaokeuris / YmelBuvog Tpnong apxeiwv
TEKUNpiwong

Gyartas helye / A dokumentéaci6 6rzéje

Mjesto proizvodnje / Cuvar dokumentacije

Sede di produzione / Archiviatore di documentazione
Pagaminimo vieta / Dokumentacijos turétojas
RaZo$anas vieta / Dokumentacijas glabatajs
Productieplaats / Documentatiebeheerder
Produksjonssted / Dokumentasjonsholder

przechowywanie dokumentéw
Local de Fabrico / Responsavel pelé

MecTo nponssoacTtea /
Kraj izdelave / Hranitelj
Miesto vyroby / Dol
Tillverkningsplats

1803 S.W. Jefferson
Lees Summit, MO 64063-
0308 USA

Jeroen Engelen

Herten, NL

10/05/2015

Delnr. 891203-SV

Schepersweg 4a 6049CV

2 &AL

Ted Melin
Engineering Manager

14

Formularnr. F102315A



	Bilden innehåller extra tillbehör
	KV DAMMSUGARE bruksanvisning
	Tillbehör

	VIBRATIONSDATA
	UNDERHÅLL
	FELSÖKNING



